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Selskabet Danish Design Export ApS 
Holbergsvej 81A 
4293  Dianalund 

  
   CVR-nr.: 39 52 64 33 
  Stiftet: 26. april 2018 
  Kommune: Sorø 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Emil Joakim Wolff Anthony 

Øresundsvej 157 5.tv. 
2300  København S. 
 

  
Pengeinstitut Sparekassen Sjælland-Fyn 

Storegade 26A 
4180  Sorø 
 

Revisor  ReviVision 
 Godkendt Revisionsvirksomhed 
  Storegade 1  
  4780  Stege 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for 
Danish Design Export ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Dianalund, den 16. januar 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Emil Joakim Wolff Anthony 
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Til den daglige ledelse i Danish Design Export ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Danish Design Export ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Stege, den 16. januar 2023 
 
  
ReviVision 
Godkendt Revisionsvirksomhed 
CVR-nr.: 76893713 
 
 
 
 
Jens Daniel Hansen 
Registreret revisor 
mne11243 
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Selskabets væsentligste aktiviteter: 
Sekskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående 
virksomhed.  
 
Usædvanlige forhold. 
Ingen. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling. 
Der er ingen usikkerhed forbundet med indregning eller måling af specifikke poster i regnskabet. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold: 
Årets resultat udviser herefter et overskud på kr. 11.623, hvilket svarer til forventningerne. 
Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 611.111.  
 
Begivenheder efter regnskabsafslutning: 
Der er ikke truffet begivenheder efter regnskabsafslutning, som har betydning for regnskabsaflæggelsen. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Danish Design Export ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I 
kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom 
vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 
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Distributionsomkostninger 
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og 
markedsføringsomkostninger, autodrift mv. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

40 år 0-20 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når anvendelsen af 
aktivet er ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til et eventuelt lavere nettorealisationsværdi.  
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.  
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JULI 2021 TIL 30. JUNI 2022 
   
  2020/21 
 2021/22 kr. 1000 
 

 Danish Design Export ApS 11 

 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  256.730 402 
   

   Distributionsomkostninger ..........................................................  81.603- 7- 
   Administrationsomkostninger .....................................................  146.716- 162- 
   

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  28.411 233 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ...........  760 0 
   Andre finansielle omkostninger ..................................................  13.641- 3- 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  15.530 230 
   

   Skat af årets resultat ....................................................................  3.907- 51- 
     

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  11.623 179      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ..........................................................................  11.623 179 
     

 DISPONERET I ALT ...............................................................  11.623 179      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 
 AKTIVER 
   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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   Grunde og Bygninger ..................................................................  664.379 0 
     

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  664.379 0 
     

   Deposita .......................................................................................  0 62 
     

 Finansielle anlægsaktiver .........................................................  0 62      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  664.379 62 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ...................................  445.550 535 
     

 Varebeholdninger ......................................................................  445.550 535      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...............................  197.641 413 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..........................  24.502 16 
     

 Tilgodehavender ........................................................................  222.143 429      

   Likvide beholdninger ................................................................  25.456 110 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  693.149 1.074      

   

 AKTIVER ..................................................................................  1.357.528 1.136      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 
 PASSIVER 
   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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   Selskabskapital ............................................................................  50.000 50 
   Overført resultat ..........................................................................  561.111 550 
     

   EGENKAPITAL .......................................................................  611.111 600 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ........................................................  2.169 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ............................................  2.169 0      

   

   Selskabsskat ................................................................................  1.738 51 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser................................................  1.738 51 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  657.741 398 
   Selskabsskat ................................................................................  50.754 53 
   Anden gæld .................................................................................  4.817 6 
   Gæld til selskabsdeltagere og ledelse ..........................................  29.198 28 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  742.510 485      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  744.248 536 
     

   

 PASSIVER .................................................................................  1.357.528 1.136      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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 Selskabskapital primo .................................................................  50.000 50 
     

 Selskabskapital ultimo ..............................................................  50.000 50      

 Overført resultat, primo ...............................................................  549.488 372 
 Årets resultat ...............................................................................  11.623 178 
     

 Overført resultat ultimo ............................................................  561.111 550      

   EGENKAPITAL .......................................................................  611.111 600 
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 SPECIFIKATIONER 
  
   
  2020/21 
 2021/22 kr. 1000 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit ....................................  1 1      

   

   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Selskabsskat ..........................................  50.754 1.738 0 
       

 50.754 1.738 0        

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2022. 
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denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emil Joakim Wolff Anthony
Direktør
På vegne af: Danish Design Export ApS
Serienummer: f867eb8f-d887-4f37-bad3-c1c5a371a7d7
IP: 80.203.xxx.xxx
2023-01-16 15:43:56 UTC

Jens Daniel Hansen
Registreret revisor
På vegne af: ReviVision I/S
Serienummer: 0596f97f-c420-4e96-8972-9c0585759d43
IP: 212.98.xxx.xxx
2023-01-16 15:48:49 UTC

Emil Joakim Wolff Anthony
Dirigent
På vegne af: Danish Design Export ApS
Serienummer: f867eb8f-d887-4f37-bad3-c1c5a371a7d7
IP: 80.203.xxx.xxx
2023-01-16 16:21:00 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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         RmX9TDcbtqEZhwuem54y+4Wugcvoi72mU+w+y5wVXpQ=   A/b7AoeVjYv/p1QRgvJQE7VisjC9U9lk6iakb4Y62x4=      AQAB           2023-01-16T15:48:45.493Z     nApFsp+iJz04YUek3RULgoSQKD+d8gZSH8+6YUucRLQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 388723625035957433900734775915636168184539424020        



            
                
            
            Ekstern årsrapport 2021-2022 - Danish Design Export ApS
            IZO33-88WKV-J0ETD-CQ0ZL-AEN6L-FP8YI
            SHA-256
            85d39c2b1b7df63cbcb1cc21ff3505b0d7b8422fa3cebc1aba7c07df3e8eadef
            
                                    
                                                    ReviVision I/S
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2021-2022 - Danish Design Export ApS
            UHWCN-WD05K-3PBHY-DISGE-0XADA-VDVB4
            SHA-256
            823d2ad8d3c3352440b847c3eab1e3027f929f7e9a0ad21c4eb893e96a138e96
            
                                    
                                                    ReviVision I/S
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         j/Fth7Y1/7YpFEXqYRQh+qP8JtG+5GqvofGF1RIpO/g=   vkKPxj89seqMBd6aakD3HN7W80eXOVsX/heaTNgB9Pk=      AQAB           2023-01-16T16:20:57.161Z     7nNuhUkLqNw8wUXH6mShYlXqfSdpI7zOgqNIa6vD+zI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 793430301564863617903021849906084932402221014102        



            
                
            
            Ekstern årsrapport 2021-2022 - Danish Design Export ApS
            IZO33-88WKV-J0ETD-CQ0ZL-AEN6L-FP8YI
            SHA-256
            85d39c2b1b7df63cbcb1cc21ff3505b0d7b8422fa3cebc1aba7c07df3e8eadef
            
                                    
                                                    Danish Design Export ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat
            8CPBG-P7685-E3J5A-TF43Q-B64GM-QQOL2
            SHA-256
            1fa82c36c242cd8c8cf5124bc4f11a887647d802f8327d5174c7a98dac48b258
            
                                    
                                                    Danish Design Export ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"IZO33-88WKV-J0ETD-CQ0ZL-AEN6L-FP8YI","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-01-16T15:43:56Z","subtype":"mitid.dk","ip":"80.203.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Danish Design Export ApS"}],"dataFile":"3fef55a497e671dc.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fea0f924ee5e9fa.xml","signerSerial":"f867eb8f-d887-4f37-bad3-c1c5a371a7d7","type":"penneo","signerName":"Emil Joakim Wolff Anthony"},{"signTime":"2023-01-16T15:48:49Z","subtype":"mitid.dk","ip":"212.98.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"ReviVision I/S"}],"dataFile":"3fee32094243aea0.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe41f98becf72db.xml","signerSerial":"0596f97f-c420-4e96-8972-9c0585759d43","type":"penneo","signerName":"Jens Daniel Hansen"},{"signTime":"2023-01-16T16:21:00Z","subtype":"mitid.dk","ip":"80.203.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Danish Design Export ApS"}],"dataFile":"3fe9b90a62d4f278.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fd8e166b8f94758.xml","signerSerial":"f867eb8f-d887-4f37-bad3-c1c5a371a7d7","type":"penneo","signerName":"Emil Joakim Wolff Anthony"}]}


 ========================= =========================== ================= =================================================================================================== 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                           
 ========================= =========================== ================= =================================================================================================== 
  2023-01-16 15:15:45 UTC   Sebastian Green             195.215.xxx.xxx   The document was created                                                                           
  2023-01-16 15:15:46 UTC   Sebastian Green             195.215.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jens Daniel Hansen"                                              
  2023-01-16 15:15:46 UTC   Sebastian Green             195.215.xxx.xxx   A signing link was activated for "Emil Joakim Wolff Anthony"                                       
  2023-01-16 15:15:48 UTC   Sebastian Green             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Emil Joakim Wolff Anthony" at "emilwolffanthony@hotmail.com"  
  2023-01-16 15:40:55 UTC   Penneo system               80.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-01-16 15:40:55 UTC   Emil Joakim Wolff Anthony   80.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-01-16 15:43:42 UTC   Penneo system               80.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-01-16 15:43:42 UTC   Emil Joakim Wolff Anthony   80.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-01-16 15:43:43 UTC   Penneo system               80.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-01-16 15:43:57 UTC   Emil Joakim Wolff Anthony   80.203.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent       
  2023-01-16 15:43:58 UTC   Sebastian Green             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Daniel Hansen" at "jdh@revivision.dk"                    
  2023-01-16 15:46:57 UTC   Jens Daniel Hansen          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-01-16 15:47:14 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-01-16 15:47:14 UTC   Jens Daniel Hansen          212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-01-16 15:48:35 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-01-16 15:48:35 UTC   Jens Daniel Hansen          212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-01-16 15:48:38 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-01-16 15:48:49 UTC   Jens Daniel Hansen          212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                         
  2023-01-16 15:48:50 UTC   Sebastian Green             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Emil Joakim Wolff Anthony" at "emilwolffanthony@hotmail.com"  
  2023-01-16 16:19:42 UTC   Penneo system               80.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-01-16 16:19:42 UTC   Emil Joakim Wolff Anthony   80.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-01-16 16:20:42 UTC   Penneo system               80.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-01-16 16:20:42 UTC   Emil Joakim Wolff Anthony   80.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-01-16 16:20:45 UTC   Penneo system               80.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-01-16 16:21:01 UTC   Penneo system               80.203.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                         
  2023-01-16 16:21:01 UTC   Emil Joakim Wolff Anthony   80.203.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent       
 ========================= =========================== ================= =================================================================================================== 


		2023-01-16T16:22:05+0000
	Original document certified by Penneo




